
 

 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA 

PROCEDURA 

 

Gara bando n. 7/2022 - Procedura aperta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 - Gara europea a 

procedura telematica aperta, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 58 e 60 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii. e 2, comma 2, del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 - convertito con 

modifiche nella legge 11 settembre 2020 n. 120, modificato con legge n. 108/2021 -, per 

l’affidamento del servizio di payroll ed attività connesse. CIG: 93514157C7. 

 

 

Il giorno 12 settembre 2022, la Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,  

  

premesso che: 

 

- alla procedura di gara in epigrafe, pubblicata in data 02/08/2022 attraverso il sistema 

telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 

 

Operatori Economici Partecipanti 

IACOBAZZI MILENA 

RTI COSTITUENDO INAZ PRO SRL TP - AGS SRL 

STUDIO DONATI 

 

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa, anche a seguito di soccorso 

istruttorio, NESSUN OPERATORE ECONOMICO è stato escluso; 

 

 

DETERMINA 

- di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori 

Economici: 

 



2 

 

Operatori Economici Ammessi 

IACOBAZZI MILENA 

RTI COSTITUENDO INAZ PRO SRL TP - AGS SRL 

STUDIO DONATI 

 

La relativa documentazione è visionabile presso gli uffici di Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. – Tel 

0646956808 – PEC societario.appalti@pec.romamobilita.it 

 La Responsabile del Procedimento 

                   per la fase di Affidamento 

            (Sabrina Cornacchia) 

  

 


		2022-09-14T14:01:39+0000
	Sabrina Cornacchia




